第 1 页

一、投标函

投标函

致： 深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 BAZXCG-2025-00131 的 深圳市宝安区立新湖

学校食堂自营管理人员服务 项目的招标文件，参照《深圳经济特区政府采购条例》和《深

圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用

条款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有

效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。7、

7、如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共资

源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人：东莞市艾佰利餐饮管理有限公司 ；

单位地址： 广东省东莞市石碣镇石碣科技西路 5号 3号楼 102 室

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人： 吕周平 ；

电话： 0769-83008330 ；

日期： 2025 年 07 月 15 日

第 2 页

二、自行采购投标及履约承诺函

自行采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1.我单位参与本项目所投标的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。

2.我单位参与本项目政府采购（自行采购）活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购

（自行采购）活动且在有效期内的情况。符合招标文件关于联合体及进口产品的相关资格要

求。

3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。

4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购（自行采购）

严重违法失信行为记录名单。

5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3

号）列明的严重违法失信行为。

6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购（自行采购）相关法律，不造假，不围标、

串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并

在网上曝光，同时将被提请政府采购（自行采购）主管部门给予一定年限内禁止参与政府采

购（自行采购）活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采

购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格

按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主

管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我

单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配

合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文

件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我

单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的

所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提

第 3 页

出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权

等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清

单的通知》（财库〔2019〕19 号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的

认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信息

化部关于印发<绿色数据中心政府采购需求标准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7 号）要求。

若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投

标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不存在为本次采购项目

提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商的

董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串

通或者视为串通投标的情形。

14.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印发

<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

15.我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性产

品认证证书（即 CCC 认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强

制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，

则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 东莞市艾佰利餐饮管理有限公司

日期： 2025 年 07 月 15 日

第 4 页

三、投标人情况及资格证明文件

1.投标人资格证明文件

1.1.具有独立法人资格或是具有独立承担民事责任能力

第 5 页

1.2.具备市场监督管理部门颁发的《食品经营许可证》

第 6 页

1.3.不专门面向中小企业

承诺函

致：深圳公共资源交易中心、深圳市宝安区立新湖学校

对于 深圳市宝安区立新湖学校食堂自营管理人员服务 项目的招标[项目编号为：

BAZXCG-2025-00131，我司郑重承诺如下：

我司已知悉并了解本项目全部专门面向中小企业采购：否。

特此承诺！

投标人名称：东莞市艾佰利餐饮管理有限公司

日期：2025 年 07 月 15 日

第 7 页

2.中小企业声明函（服务）

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司（联合体）参加 （深圳市宝安区立新湖学校） 的 （深圳

市宝安区立新湖学校食堂自营管理人员服务项目） 采购活动，服务全部由符合政策要求

的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具

体情况如下：

1. （深圳市宝安区立新湖学校食堂自营管理人员服务项目） ，属于 （餐饮

业） 行业；承接企业为 （东莞市艾佰利餐饮管理有限公司） ，从业人员 110

人，营业收入为 13139.82 万元，资产总额为 4676.41 万元，属于 （中型企

业） ；

2. （标的名称） / ，属于 （采购文件中明确的所属行业） / 行业；承

接企业为 （企业名称，要求承接企业本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致）

/ ，从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万

元，属于 （中型企业、小型企业、微型企业） / ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕 46 号）、《中小

企业划型标准规定》（工信部联企〔2011〕300 号）、《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》

等规定，承诺提供的声明函内容是真实的，并知悉参照《政府采购促进中小企业发展管理办

法》（财库〔2020〕46 号）第二十条规定，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，

属于提供虚假材料谋取中标，依照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责

任。

第 27 页

五、同类项目业绩

业绩一览表

序

号
客户名称 项目名称 签订时间 竣工时间

备

注

1
广东实验中学南海学

校

广东实验中学南海学校食

堂经营承包
2020-8-6 2025-8-8 /

2 广东华侨中学
广东华侨中学饭堂服务外

包
2020-10-1 2026-7-22 /

3
东莞市第十三高级中

学

东莞市第十三高级中学膳

食管理服务项目
2024-7-29 2025-7-29 /

4 东莞市大朗中学
东莞市大朗中学膳食管理

服务项目
2024-8-24 2025-8-23 /

5
江西省庐山市第一中

学

江西省庐山市第一中学学

生食堂委托经营
2021-2-11 2024-2-7 /

6
龙旗电子（惠州）有

限公司

龙旗二期食堂一楼 A区经

营权项目
2020-12-3 2026-6-30 /

7
日立安斯泰莫底盘系

统(广州)有限公司

日立安斯泰莫底盘系统

(广州)有限公司职工食堂

项目

2022-10-25 2025-10-31 /

8
格兰仕（中山）家用

电器有限公司

24 年度格兰仕(中山)家用

电器有限公司北厂区一楼

食堂招标项目

2024-6-1 2026-5-31 /

第 28 页

1.广东实验中学南海学校

1.1.中标通知书

第 29 页

第 30 页

1.2.合同复印件关键页

第 31 页

第 32 页

第 33 页

1.3.服务评价证明材料

第 34 页

1.4.客户名称变更

改名公告链接（https://www.xsc.cn/xuexiao/202202/39673.html）

第 35 页

2.广东华侨中学

2.1.中标通知书

第 36 页

2.2.合同复印件关键页

2020 年合同复印件关键页

第 37 页

第 38 页

2022 年合同复印件关键页

第 39 页

第 40 页

2023 年最新合同复印件关键页

第 41 页

第 42 页

第 43 页

2.3.服务评价证明材料

第 44 页

3.东莞市第十三高级中学

3.1.中标通知书

第 45 页

3.2.合同复印件关键页

第 46 页

第 47 页

第 48 页

3.3.服务评价证明材料

第 49 页

4.东莞市大朗中学

4.1.中标通知书

第 50 页

4.2.合同复印件关键页

第 51 页

第 52 页

第 53 页

第 54 页

4.3.服务评价证明文件

第 55 页

5.江西省庐山市第一中学

1.1. 中标通知书

第 56 页

1.2. 合同复印件

第 57 页

第 58 页

第 59 页

1.3. 服务评价证明材料

第 60 页

6.龙旗电子（惠州）有限公司

6.1.中标通知书

第 61 页

6.2.合同复印件关键页

2020 年合同复印件关键页

第 62 页

第 63 页

2022 年合同复印件关键页

第 64 页

第 65 页

2023 年合同复印件关键页

第 66 页

第 67 页

第 68 页

第 69 页

2024 年合同复印件关键页

第 70 页

第 71 页

第 72 页

2025 年最新合同关键页

第 73 页

第 74 页

第 75 页

第 76 页

6.3.服务评价证明材料

第 77 页

7.日立安斯泰莫底盘系统(广州)有限公司

7.1.中标通知书

第 78 页

7.2.合同复印件关键页

2022 年合同复印件关键页

第 79 页

第 80 页

2023 年合同复印件关键页

第 81 页

第 82 页

2024 年最新合同复印件关键页

第 83 页

第 84 页

7.3.服务评价证明文件

第 85 页

8.格兰仕（中山）家用电器有限公司

8.1.中标通知书

第 86 页

8.2.合同复印件关键页

第 87 页

第 88 页

第 89 页

8.3.服务评价证明材料

第 90 页

六、应急能力

1.配送保障能力

车辆一览表

序号 车牌 规格/型号 类型 所有人 备注

1 粤 A1R8X1 5995*2310*3280 冷链运输车 广州市日新物流有限公司 租赁

2 粤 A3C5S7 5995*2270*3270 冷链运输车 广州市日新物流有限公司 租赁

3 粤 A3B5Z7 5995*2250*3250 冷链运输车 广州市日新物流有限公司 租赁

4 粤 A36L7G 5995*2270*3270 冷链运输车 广州市日新物流有限公司 租赁

5 粤 AFL640 12000*2550*3990 常温厢式车 广州市日新物流有限公司 租赁

6 粤 A3WU81 5995*2430*3370 常温厢式车 广州市日新物流有限公司 租赁

7 粤 ACG629 10000*2550*3950 常温厢式车 广州市日新物流有限公司 租赁

我司将会为本项目提供 7辆租赁应急车辆，后附相关证明材料

第 91 页

1.1.租赁合同扫描件

第 92 页

第 93 页

1.2.冷链运输车-粤 A1R8X1

第 94 页

1.3.冷链运输车-粤 A3C5S7

第 95 页

1.4.冷链运输车-粤 A3B5Z7

第 96 页

1.5.冷链运输车-粤 A36L7G

第 97 页

1.6.常温厢式车-粤 AFL640

第 98 页

1.7.常温厢式车-粤 A3WU81

第 99 页

1.8.常温厢式车-粤 ACG629

第 100 页

2.垫付工资等突发应急情况

2.1.垫付工资承诺函

垫付工资承诺函

致：深圳公共资源交易中心、深圳市宝安区立新湖学校

对于 深圳市宝安区立新湖学校食堂自营管理人员服务 项目的招标[项目编号为：

BAZXCG-2025-00131，我司郑重承诺如下：

我司承诺如遇采购人遇到特殊情况延迟支付项目费用，我司将按时支付员工工资。

特此承诺！

投标人名称：东莞市艾佰利餐饮管理有限公司

日期：2025 年 07 月 15 日

第 101 页

2.2.具备合作校外供餐能力承诺函

具备合作校外供餐能力承诺函

致：深圳公共资源交易中心、深圳市宝安区立新湖学校

对于 深圳市宝安区立新湖学校食堂自营管理人员服务 项目的招标[项目编号为：

BAZXCG-2025-00131，我司郑重承诺如下：

我司承诺如遇到停水、停电等情况时，我司具备合作校外供餐能力。

后附相关证明材料。

特此承诺！

投标人名称：东莞市艾佰利餐饮管理有限公司

日期：2025 年 07 月 15 日

第 102 页

具备合作校外供餐能力：合作协议

第 103 页

第 104 页

中央厨房距离采购人百度地图截图

第 127 页

十一、投标人认为需要加以说明的其他内容（公开）

1.信用中国

未被列入信用中国“重大税收违法失信主体”名单查询截图

第 128 页

未被列入信用中国“失信被执行人”名单查询截图

第 129 页

未被列入中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为记录名单”名单查询截图

不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3 号）列明的

严重违法失信行为查询

第 130 页

2.供应商投标（上传投标文件）必须先行办理注册手续

我司已完成深圳政府采购自行交易系统注册手续，已办理 CA

第 131 页

3.我司具备的其它认证证书

序

号
证书名称 发证单位 证书有效期 备注

1 餐饮管理服务管理体系认证证书 中质联检认证 2028-07-06 ★★★★★

2 供应链安全管理体系认证证书 中认联合认证 2026-03-06 /

3 客户投诉管理体系认证证书 中认联合认证 2027-08-11 /

4 诚信管理体系认证证书 中认联合认证 2027-06-17 /

5 生鲜食品配送管理体系认证证书 广东华质认证 2028-02-19 /

6 履约能力评价服务认证证书 中认联合认证 2026-07-24 AAAAA

7 售后服务认证证书 广东华质认证 2028-02-19 ★★★★★

8 商业信誉认证证书 中认联合认证 2026-08-03 ★★★★★

9 服务质量评价认证证书 中认联合认证 2026-07-25 AAAAA

10 质量信用评价认证证书 中认联合认证 2026-07-25 AAA

11 绿色供应链认证证书 中认联合认证 2027-06-17 ★★★★★

12 餐饮企业现场管理体系认证证书 中质联检认证 2028-07-06 ★★★★★

13 社会责任管理体系认证证书 广东华质认证 2026-11-29 /

14 顾客满意度测评服务认证证书 中认联合认证 2028-06-12 五星级

15 农副产品绿色供应商评价认证证书 中认联合认证 2026-06-03 五星级

16 生鲜农产品配送服务认证证书 中认联合认证 2028-06-12 五星级

17 标准化等级认证证书 中认联合认证 2027-08-13 AAAAA

18 供应商综合实力评价认证证书 中认联合认证 2027-08-13 五星级

19 食品配送操作规程体系认证证书 中认联合认证 2027-08-13 五星级

20 售后服务完善程度认证证书 中认联合认证 2027-08-13 十星级

第 132 页

序

号
证书名称 发证单位 证书有效期 备注

21 应急预案管理能力评价认证证书 中认联合认证 2027-08-13 十星级

全国认证认可信息公共服务平台（http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）可查

询

第 133 页

3.1.餐饮管理服务管理体系认证证书

第 134 页

第 135 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2028-07-06

第 136 页

3.2.供应链安全管理体系认证

第 137 页

第 138 页

第 139 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2026-03-06

第 140 页

3.3.客户投诉管理体系认证证书

第 141 页

第 142 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2027-08-11

第 143 页

3.4.诚信管理体系认证

第 144 页

第 145 页

第 146 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2027-06-17

第 147 页

3.5.生鲜食品配送管理体系认证证书

第 148 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2028-2-19

第 149 页

3.6.履约能力评价服务认证

第 150 页

第 151 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2026-07-24

第 152 页

3.7.售后服务认证证书

第 153 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2028-2-19

第 154 页

3.8.商业信誉认证证书

第 155 页

第 156 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2026-08-03

第 157 页

3.9.服务质量评价认证证书

第 158 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2026-07-25

第 159 页

3.10.质量信用评价认证证书

第 160 页

第 161 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2026-07-25

第 162 页

3.11.绿色供应链认证证书

第 163 页

第 164 页

第 165 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2027-06-17

第 166 页

3.12.餐饮企业现场管理体系认证证书

第 167 页

第 168 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2028-07-06

第 169 页

3.13.社会责任管理体系认证证书

第 170 页

第 171 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2026-11-29

第 172 页

3.14.顾客满意度测评服务认证证书

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

第 173 页

查询截图有效期：2028-06-12

第 174 页

3.15.农副产品绿色供应商评价认证证书

第 175 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2026-06-03

第 176 页

3.16.生鲜农产品配送服务认证证书

第 177 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2028-06-12

第 178 页

3.17.标准化等级认证证书

第 179 页

第 180 页

第 181 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2027-08-13

第 182 页

3.18.供应商综合实力评价认证证书

第 183 页

第 184 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2027-08-13

第 185 页

3.19.食品配送操作规程体系认证证书

第 186 页

第 187 页

第 188 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2027-08-13

第 189 页

3.20.售后服务完善程度认证证书

第 190 页

第 191 页

第 192 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2027-08-13

第 193 页

3.21.应急预案管理能力评价认证证书

第 194 页

第 195 页

第 196 页

全国认证认可信息公共服务平台（认e云http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）

查询截图有效期：2027-08-13

	投标函
	自行采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	同类项目业绩
	应急能力
	投标人认为需要加以说明的其他内容（公开）其他招标文件要求或投标人认为需要补充的内容（公开）